
FAX注文用紙

価格お届け個数

お得な
定期お届けコース 手数料・送料 無料

ご希望のコースと個数を◯で囲んでください。

お気軽な
一般コース 2箱以上のご注文で手数料 無料

一般価格 3,000円(税抜)

3,000円(税抜) 手数料 送料500円(税抜)

6,000円(税抜)

1箱

2箱 一般価格 6,000円(税抜)

3箱 一般価格 9,000円(税抜)

2,850円(税抜)

5,400円(税抜)

7,650円(税抜)

1箱 +

+

+

2箱

5％OFF

10％OFF

15％OFF

手数料無料 送料500円(税抜)+


